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Kraków, dn. 11.08.2023 r. 
SZP-271/26-3/2023
Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/25/2023 - wyjaśnienie i zmiany treści SWZ

[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych”. 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:
Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia wskazał, że zamierza przekazać do utylizacji około 323 Mg łącznie w okresie całego kontraktu.
Proszę o wskazanie ilości odpadów medycznych przekazywanych przez poszczególne miejsca odbioru w skali miesiąca.
ODPOWIEDŹ: Ilości odpadów szacowane do oddania w ciągu 3 lat z budynków szpitala:
· ul. Skarbowa 1- około 250 Mg
· Al. Focha 33- około 73 Mg
· ul. Batorego 3- około 0,19 Mg.

Pytanie nr 2:
Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia wymaga:
Każdorazowo po opróżnieniu, kontenery muszą być dezynfekowane. Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do dokumentacji z przeprowadzonych dezynfekcji. Mycie kontenerów przez Wykonawcę będzie wykonywane na wezwanie Zamawiającego, przekazane mailem. Wykonawca w terminie 5 dni roboczych od wezwania przekaże Zamawiającemu dokument ze wskazanej w wezwaniu daty czynności z przeprowadzonej dezynfekcji lub mycia kontenerów. 
Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza realizację odbioru odpadów medycznych tzw. LUZEM bez konieczności każdorazowej wymiany kontenerów zbiorczych?.
ODPOWIEDŹ: 
NIE, Zamawiający nie dopuszcza odbioru odpadów bez konieczności każdorazowej wymiany kontenerów z budynku przy ul. Skarbowej 1 i Al. Focha 33.
[bookmark: _Hlk142642883]Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów bez konieczności każdorazowej wymiany kontenerów, tylko w przypadku  budynku przy ul. Batorego 3.

Pytanie nr 3:
Prosimy o udzielenie informacji czy ze wskazanych miejsc odbioru istnieje możliwość odbioru odpadów medycznych samochodem ciężarowym o ładowności powyżej 3,5T? 
Jeżeli nie, to proszę o wskazanie, gdzie występują ograniczenia.
ODPOWIEDŹ: Odbiór odpadów autem o ładowności powyżej 3,5 tony może być realizowany w budynkach przy ul. Skarbowej 1 i Al. Focha 33, UTRUDNIENIA przy odbiorze autem powyżej 3,5 tony ładowności z budynku przy ul. Batorego 3 (wąska ulica, brak wyznaczonego miejsca do zaparkowania dla kontrahentów szpitala). 
Pytanie nr 4:
Prosimy o dodanie zapisu do umowy:
„Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania się ze świadczeniem usług objętych umową bez konsekwencji naliczenia kar, w przypadku jeżeli Zamawiający opóźnia się uregulowaniem płatności faktur VAT o co najmniej 60 dni”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na integrację oraz udostępnienie API celem przygotowania po stronie Wykonawcy dokumentów Kart Przekazania Odpadu w systemie BDO?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie API i integrację z systemem BDO Wykonawcy.

Pytanie nr 6:
Prosimy o dodanie zapisu do Projektu Umowy:
Zamawiający zagwarantuje Wykonawcy realizującemu odbiór odpadów medycznych bezpłatny wjazd na teren szpitala oraz podjazd pod wskazane miejsca magazynowania odpadów. W razie konieczności Zamawiający zobowiązuje się również do wydania bezpłatnie karty wjazdowej/ przepustki na czas obowiązywania umowy.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Dodanie proponowanego zapisu nie jest możliwe, ze względu na fakt, że proces odbioru odpadów medycznych ze Szpitala im. J. Dietla w Krakowie odbywa się dla każdego z budynków inaczej:
· Odpady medyczne z budynku przy ul. Skarbowej 1 muszą być ładowane do auta ustawionego na kopercie zarezerwowanej dla kontrahentów szpitala, umieszczonej przed bramą wjazdową od strony ul. Krupniczej. 
· Na teren szpitala przy Al. Focha 33 wjazd jest bezpłatny. Szlaban otwiera pracownik ochrony. 
· Przy ul. Batorego 3 ( przychodnia na I piętrze budynku), auto parkuje bezpośrednio na ulicy na zasadach obowiązujących w strefie parkowania. 

Pytanie nr 7:
Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia wymaga:
„Zamawiający zastrzega sobie również możliwość odbioru odpadów o kodzie 180102* bezpośrednio z Bloku Operacyjnego przy Al. Focha 33 w terminie do 5 godzin” 
Proszę o doprecyzowanie, ile w skali miesiąca  Zamawiający szacuje takich odbiorów?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie jest w stanie doprecyzować ilości odbiorów odpadów o kodzie 180102* bezpośrednio z Bloku Operacyjnego. Taka potrzeba powstaje bezpośrednio podczas operacji. 


Starszy specjalista ds. zamówień publicznych
mgr inż. Kinga Polak-Wiatrowska
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